
OM 

INFORME DE SECRETARIA: Santiago de Cali, 16 de febrero de 2024. Al Despacho 
del señor Juez, informándole que dentro del término indicado no se subsanó el 
presente proceso. Sírvase proveer. 
 
 
 
 

DANIELA GARZÓN TREJOS  
Secretaria 

 
REF. VERBAL SUMARIO 
RADICACIÓN: 76001-40-03-029-2024-00091-00    
DEMANDANTE: LUZ ADRIANA RINCÓN MACHADO C.C. No. 31.711.105, 
MARIANA GÓMEZ RINCÓN T.I. No. 1.107.865.053 y SANDRA PATRICIA RINCÓN 
MACHADO C.C. No. 31.306.990 
DEMANDADA: ANDERSON TORO MINA C.C. No. 1.234.188.788, BLANCA 
RUBIS VELEZ ROMERO C.C. No. 66.706.462, SEGUROS DEL ESTADO S.A. NIT. 
860.009.578 – 9 y COMPAÑÍA MUNDIAL DE SEGUROS S.A. NIT. 860.037.013 – 
6  
 

AUTO   No. 628 
JUZGADO VEINTINUEVE CIVIL MUNICIPAL   

Santiago de Cali, dieciséis (16) de febrero de dos mil veinticuatro (2024) 
 

Como quiera que la presente demanda propuesta por LUZ ADRIANA RINCÓN 
MACHADO C.C. No. 31.711.105, MARIANA GÓMEZ RINCÓN T.I. No. 
1.107.865.053 y SANDRA PATRICIA RINCÓN MACHADO C.C. No. 31.306.990, no 
fue subsanada, el despacho de conformidad con lo dispuesto en el artículo 90 del 
C.G.P., ordenara su rechazo.         
 
Por lo expuesto anteriormente el Juzgado,    
 

RESUELVE  
 
PRIMERO: RECHAZAR la presente demanda por la razón antes expuesta. 
 
SEGUNDO: ORDENAR la devolución en abstracto de los documentos aportados a 
la demanda, sin necesidad de desglose. 
 
TERCERO: ARCHÍVESE el expediente previa anotación en el aplicativo Justicia 
XXI.  
 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 
 

 
 
 
 

RIGOBERTO ALZATE SALAZAR 

JUEZ 

 

 

JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL  
Estado No. 027 

19 de Febrero de 2024 

 

 

 
DANIELA GARZÓN TREJOS 

Secretaria 

 


